

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: xxx

Datum: 24.11.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
040	Úpravy vnějších prvků zab. zařízení se změnou polohy V5 v žst. Roztoky u Křivoklátu	231 219,74	0,00	48 556,15	279 775,89	0,00	231 219,74	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	189 641,80	0,00	39 824,78	229 466,58	0,00	189 641,80	0,00	0,00	0,00
02	VRN	41 577,94	0,00	8 731,37	50 309,31	0,00	41 577,94	0,00	0,00	0,00
Celkem		231219,74	0,00	48556,15	279775,89	0,00	231219,74	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Úpravy vnějších prvků zab. zařízení se změnou polohy V5 v žst. Rostoky u Křivoklátu
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: žst. Rostoky u Křivoklátu, V5

Zpracoval: xxx
Datum: 24. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST			Ostatní			3 363,00	186 278,80	189 641,80	0,000		
1	R	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	12,000	1 020,00	0,00	12 240,00	12 240,00	0,00000	0,000
v obvodu žel. stanice nebo na trati včetně provedení sondy											
2		7593310110	Konstrukční díly Konektor zářezový U1B	kus	15,000	37,00	555,00	0,00	555,00	0,00000	0,000
3		7590541434	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150-FLE-CZ	kus	2,000	760,00	1 520,00	0,00	1 520,00	0,00000	0,000
4		7590521454	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 3 P 1,0 D	m	8,000	46,40	371,20	0,00	371,20	0,00000	0,000
5		7590521474	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 12 P 1,0 D	m	7,000	120,00	840,00	0,00	840,00	0,00000	0,000
6		7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	16,000	4,80	76,80	0,00	76,80	0,00000	0,000
7	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	32,000	1 020,00	0,00	32 640,00	32 640,00	0,00000	0,000
uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.											
8	R	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil	kus	1,000	5 460,00	0,00	5 460,00	5 460,00	0,00000	0,000
9	R	7590525413	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil	kus	1,000	6 520,00	0,00	6 520,00	6 520,00	0,00000	0,000
10	R	7590555132	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0	kus	1,000	2 380,00	0,00	2 380,00	2 380,00	0,00000	0,000
11	R	7590555134	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 4 P 1,0	kus	5,000	2 580,00	0,00	12 900,00	12 900,00	0,00000	0,000
12	R	7590555136	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0	kus	2,000	3 220,00	0,00	6 440,00	6 440,00	0,00000	0,000
13	R	7590555138	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0	kus	1,000	4 230,00	0,00	4 230,00	4 230,00	0,00000	0,000
14	R	7590715124	Montáž světelného návěstidla trpasličího na betonový základ se 3 svítilnami	kus	1,000	15 400,00	0,00	15 400,00	15 400,00	0,00000	0,000
15	R	7590717124	Demontáž světelného návěstidla trpasličího z betonového základu se 3 svítilnami	kus	1,000	5 450,00	0,00	5 450,00	5 450,00	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Úpravy vnějších prvků zab. zařízení se změnou polohy V5 v žst. Roztoky u Křivoklátu
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: žst. Roztoky u Křivoklátu, V5

Zpracoval: xxx
Datum: 24. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16	R	7590915042	Montáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavníkem elektromotorickým	kus	1,000	15 100,00	0,00	15 100,00	15 100,00	0,00000	0,000
přípevnění upevňovací soupravy přestavníku, výkolejky a její montáž, přípevnění přestavníku na upevňovací soupravu, zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, nátěr. Bez zemních prací											
17	R	7590917042	Demontáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavníkem elektromotorickým	kus	1,000	6 060,00	0,00	6 060,00	6 060,00	0,00000	0,000
18	R	7591015032	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním na koleji	kus	1,000	18 000,00	0,00	18 000,00	18 000,00	0,00000	0,000
přípevnění přestavníku pomocí přípevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, opravný nátěr. Bez zemních prací											
19	R	7591017030	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků	kus	1,000	8 960,00	0,00	8 960,00	8 960,00	0,00000	0,000
20	R	7591095010	Dodatečná montáž ohrazení pro elektromotorický přestavník s plastovou ohrádkou	kus	2,000	4 440,00	0,00	8 880,00	8 880,00	0,00000	0,000
21	R	7592005050	Montáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180	kus	1,000	4 740,00	0,00	4 740,00	4 740,00	0,00000	0,000
22	R	7592007050	Demontáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180	kus	1,000	1 420,00	0,00	1 420,00	1 420,00	0,00000	0,000
23	R	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	16,000	54,30	0,00	868,80	868,80	0,00000	0,000
24	R	7598095070	Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku	kus	2,000	2 540,00	0,00	5 080,00	5 080,00	0,00000	0,000
přeměření napětí na svorkách přestavníku a přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídicím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného tlačítka,											
25	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	1,000	7 570,00	0,00	7 570,00	7 570,00	0,00000	0,000
nastavení hlavice, přezkoušení správné činnosti relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulování napětí na žárovkách, provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění											
26	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	2,000	2 970,00	0,00	5 940,00	5 940,00	0,00000	0,000
Celkem							3 363,00	186 278,80	189 641,80	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Úpravy vnějších prvků zab. zařízení se změnou polohy V5 v žst. Rostoky u Křivoklátu
Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: žst. Rostoky u Křivoklátu, V5

Zpracoval: xxx
Datum: 24. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	32 264,00	32 264,00		0,000	0,000
1	R	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	4,000	435,00	0,00	1 740,00	1 740,00	0,00000	0,000
2	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	16,000	404,00	0,00	6 464,00	6 464,00	0,00000	0,000
3	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	3,000	8 020,00	0,00	24 060,00	24 060,00	0,00000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	9 313,94	9 313,94		0,000	0,000
4	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 862,788	5,00	0,00	9 313,94	9 313,94	0,00000	0,000
		dotčené práce									
		Celkem				0,00	41 577,94	41 577,94		0,000	0,000